[image: image1.jpg]%%&

 Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        От 21/04/2016г.                                                                                                № 94
п.Тайтурка

Об установлении  расходных обязательств по финансированию
мероприятий народных инициатив

            На основании Постановления Правительства Иркутской области от 29 февраля 2016 года № 107-пп ""Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании в 2016 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив», распределения на 2016 год субсидий согласно Закона Иркутской области от 23 декабря 2015 года №130-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год» в соответствии со сводной бюджетной росписью областного бюджета и распределением общего объема субсидий между городскими округами и поселениями Иркутской области, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования, администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий  народных инициатив на 2016 год за счет осуществления субсидии из областного бюджета в сумме 1 330 700 (один миллион триста тридцать тысяч семьсот) рублей 00 коп, софинансирования из местного бюджета в сумме      70 037 (семьдесят тысяч тридцать семь) рублей.
2. Ведущему специалисту по бюджетно - финансовой политике (Малышевой М.П.) предусмотреть необходимые средства в бюджете городского поселения Тайтурского муниципального образования.
3. Ведущему специалисту по экономической политике (Березиной А.С.)  своевременно предоставлять отчет в управление  экономического развития и прогнозирования администрации Усольского района и в Минэкономразвития Иркутской области
4. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству (Перетолчиной О.С.) настоящее постановление разместить на официальном сайте  Тайтурского МО и опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального образования                                                Е.А.Артёмов